
Stavba: „Rekonstrukce fontány - Lovosice“

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.

č. listu Objekt popis
 cena změnového 

listu 

poznámka - vedeno ZL 

investora
Cena

1 fontána Sanace podloží - výměna zemin 161 102,34 Kč      161 102,34 Kč               

2 fontána Požadavek na změnu odvodňovacího žlabu - RECYFIX 134 111,00 Kč      134 111,00 Kč               

3 fontána Osazení potrubí DN 100 - odvětrání  technologické jímky 6 469,24 Kč          6 469,24 Kč                   

4 fontána Propojení závlahy porušené při výkopech 3 250,00 Kč          3 250,00 Kč                   

5 fontána Ochrana povrchů a oplocení staveniště -  Kč                   -  Kč                            

6 fontána Zvýšené náklady na manipulaci s dlažbou 121 400,00 Kč      121 400,00 Kč               

Cena celkem: 426 332,58 Kč      426 332,58 Kč               

REKAPITULACE 

Změnové listy - ZL k 30.10.2017



Stavba:   Fontána

Objekt:   

Objednatel:   Město Lovosice

Zhotovitel:   

Místo:   Lovosice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   161 102,34

1 Zemní práce   63 654,50

3 001 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3   m3 65,000 71,40 4 641,00

4 001 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost   m3 65,000 20,50 1 332,50

001 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 65,000 75,90 4 933,50

001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 65,000 148,00 9 620,00

8 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 65,000 252,00 16 380,00

001 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m m3 650,000 19,70 12 805,00

001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 65,000 16,50 1 072,50

001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 117,000 110,00 12 870,00

2 Zakládání   71 500,00

311 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 65,000 1 100,00 71 500,00

99 Přesuny hmot a sutí   25 947,84

48 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 143,200 160,00 22 912,00

221 998223091

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun 

do 1000 m t 286,400 10,60 3 035,84

Celkem   161 102,34

DPH 21% 33 831,49

Celkem s DPH 194 933,83

ZL 1 - Sanace podloží - výměna zemin

Zaveska
Obdélník



Stavba:   Fontána

Objekt:   

Objednatel:   Roman Pelech

Zhotovitel:   Zpracoval:   Hudec

Místo:   Lvosice Datum:   16. 5. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   134 111,00

35 562 562412030 žlab PE-HD 1m 150/151 rozměr 204x185 mm   kus -26,000 1 260,00 -32 760,00

36 562 562412170 čelní stěna žlabu PE-HD 200/151   kus -2,000 260,00 -520,00

37 562 562413510 rošt pro EASY 100  štěrbinový A 15kN, 998 x 154 x 2,5   kus -26,000 610,00 -15 860,00

562 562R Nabídka RECYFIX sou 1,000 183 251,00 183 251,00

0,00

Celkem   134 111,00

DPH 21% 28 163,31

Celkem s DPH 162 274,31

ZL - 2 - Požadavek na změnu odvodňovacího žlabu  - RECYFIX

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Stavba:   Fontána

Objekt:   

Objednatel:   Město Lovosice

Zhotovitel:   

Místo:   Lovosice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   6 469,24

1 Zemní práce   3 157,49

001 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,500 625,00 937,50

001 132212109

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

3 m3 1,500 155,60 233,40

001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,500 148,00 222,00

8 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 1,500 252,00 378,00

001 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m m3 15,000 19,70 295,50

001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,500 16,50 24,75

001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,700 110,00 297,00

001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,050 307,00 322,35

001 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál t 2,079 215,00 446,99

2 Zakládání   336,15

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,450 747,00 336,15

8 Trubní vedení 2 830,00

871265221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 m 10,000 283,00 2 830,00

9 Ostatní konstrukce a práce 145,60

9319981R1 Těsnění prostupů trubky  DN 100  bitumenovým tmelem kus 1,000 145,60 145,60

Celkem   6 469,24

DPH 21% 1 358,54

Celkem s DPH 7 827,77

ZL 3 - Potrubí DN 100 - odvětrání technologické jímky

Zaveska
Obdélník



Stavba:   Fontána

Objekt:   

Objednatel:   Roman Pelech

Zhotovitel:   Zpracoval:   Hudec

Místo:   Lvosice Datum:   16. 5. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   3 250,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   3 250,00

Propojení potubí DN 50 m 10,000 150,00 1 500,00

Tvarovky - spoje kus 2,000 250,00 500,00

Obsyp potrubí m 10,000 45,00 450,00

Ruční odkopávky a očitění konců sou 1,000 800,00 800,00

0,00

Celkem   3 250,00

DPH 21% 682,50

Celkem s DPH 3 932,50

ZL - 4 - Propojení závlahy porušené při výkopech

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Stavba:   Fontána

Objekt:   

Objednatel:   Roman Pelech

Zhotovitel:   Zpracoval:   Hudec

Místo:   Lvosice Datum:   16. 5. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   38 915,25

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   38 915,25

034203000 Oplocení staveniště - montáž, pronájem po dobu 2 měsíců, demontáž m 100,000 220,00 22 000,00

76251124R Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz  - zakrytí dlažeb m2 50,000 289,00 14 450,00

71149117R Provedení izolace  z textilií vrstva ochranná - zakrytí dlažeb m2 50,000 15,60 780,00

693110380 geotextilie  , délka role 100 bm, PPT 60 300 g/m2 m2 52,500 32,10 1 685,25

Celkem   38 915,25

DPH 21% 8 172,20

Celkem s DPH               - dle dohody nebude uplatněno 0,- 47 087,45

ZL - 5 - Zvýšené náklady na ochranu starých povrchů dlažeb a oplocení staveniště, neuvedené v rozpočtu

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Stavba:   Fontána

Objekt:   

Objednatel:   Roman Pelech

Zhotovitel:   Zpracoval:   Hudec

Místo:   Lvosice Datum:   16. 5. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   121 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   121 400,00

pronájem vakuovacího zařízení den 14,000 2 500,00 35 000,00

manipulace velkoformátových dlažeb traktorbagrem  hod 64,000 750,00 48 000,00

/ demontáž - 3 dny 8 hod , montáž 11 dní 8 hod, / 0,00

doprava - přesun dlažeb stavba - TSM a zpět hod 64,000 600,00 38 400,00

/ demontáž - 3 dny 8 hod , montáž 11 dní 8 hod, / 0,00

Celkem   121 400,00

DPH 21% 25 494,00

Celkem s DPH 146 894,00

ZL - 6 - Zvýšené náklady na manipulaci s dlažbou

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník




